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Dokument zawierający 
kluczowe informacje 

 Cel 
Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje na temat tego produktu 
inwestycyjnego. Nie jest to materiał marketingowy. Informacje te są 
wymagane przez prawo, aby pomóc inwestorowi zrozumieć naturę, 
ryzyko, koszty, potencjalne zyski i straty z tego produktu oraz porównać 
go z innymi produktami.   

Produkt 
 

JPM EUR Liquidity LVNAV Select (z wypłatą zysku) 
LU2599140782 
klasa jednostek uczestnictwa JPMorgan Liquidity Funds - EUR Liquidity LVNAV Fund 
subfundusz JPMorgan Liquidity Funds 
Więcej informacji na temat tego produktu można uzyskać na stronie www.jpmorganassetmanagement.lu lub pod numerem tel. +(352) 3410 3060. 
Komisja Nadzoru Sektora Finansowego (Commission de Surveillance du Secteur Financier, CSSF) sprawuje nadzór nad twórcą produktu, JPMorgan 
Asset Management (Europe) S.a.r.l. (członek JPMorgan Chase & Co.), w związku z niniejszym dokumentem zawierającym kluczowe informacje. 
Subfundusz posiada zezwolenie właściwych organów w Luksemburgu i podlega nadzorowi CSSF. 
NINIEJSZY DOKUMENT SPORZĄDZONO DNIA 17 KWIETNIA 2025 R. 

Co to za produkt? 
Rodzaj 
Produkt jest funduszem inwestycyjnym. Fundusz powstał zgodnie z 
prawem luksemburskim jako spółka typu societe anonyme kwalifikująca 
się jako societe d'investissement a capital variable. Fundusz posiada 
zezwolenie na działalność zgodnie z częścią I luksemburskiej ustawy z 
dnia 17 grudnia 2010 r. i kwalifikuje się jako przedsiębiorstwo zbiorowego 
inwestowania w zbywalne papiery wartościowe (UCITS). 
Cele, proces i zasady 
Cel. Celem Subfunduszu jest osiągnięcie zwrotu w walucie referencyjnej 
zgodnie z obowiązującymi na rynku pieniężnym stopami, przy 
jednoczesnym zachowaniu kapitału w odpowiedniej wysokości oraz 
utrzymaniu wysokiego poziomu płynności. 
Wskaźnik benchmarkowy klasy jednostek. Subfundusz jest 
zarządzany aktywnie bez odniesienia lub porównywania wyników do 
wskaźnika benchmarkowego. 
Polityka inwestycyjna. Subfundusz inwestuje swoje aktywa w 
krótkoterminowe papiery dłużne denominowane w EUR, depozyty w 
instytucjach kredytowych oraz umowy warunkowej sprzedaży. 
W niekorzystnych warunkach rynkowych Subfundusz może być narażony 
na inwestycje o zerowej lub ujemnej stopie zwrotu. 
Średnia ważona zapadalność inwestycji Subfunduszu nie przekracza 60 
dni, a początkowy lub pozostały do terminu zapadalności każdego 
papieru dłużnego okres w chwili zakupu nie przekracza 397 dni. 
Papiery dłużne muszą otrzymać pozytywną ocenę jakości kredytowej 
zgodnie z wewnętrznymi procedurami kredytowymi Spółki zarządzającej. 
Ponadto, papiery dłużne z długoterminowym ratingiem muszą otrzymać 
rating co najmniej „A”, a papiery dłużne z krótkoterminowym ratingiem 
rating co najmniej „A-1” według Standard & Poor's, lub podobny rating 
innej niezależnej agencji ratingowej. 
Subfundusz może również inwestować w papiery dłużne nieposiadające 
ratingu jeśli ich jakość kredytowa jest porównywalna do jakości 
powyższych papierów. 
Zarządzający inwestycjami stara się ocenić, czy czynniki środowiskowe, 
społeczne i związane z ładem korporacyjnym mogą mieć istotny 
pozytywny lub negatywny wpływ na przepływy pieniężne lub profile 
ryzyka emitentów, w których papiery Subfundusz może inwestować. 
Ustalenia te mogą nie być ostateczne, a Subfundusz może nabyć i 
zatrzymać papiery wartościowe emitentów, na których takie czynniki 
mogą mieć negatywny wpływ, albo może zbyć lub wstrzymać się od 
inwestycji w papiery wartościowe emitentów, na których takie czynniki 
mogą mieć pozytywny wpływ. 
Celem Subfunduszu jest utrzymanie ratingu „AAA” lub równoważnego, 
przyznanego przez co najmniej jedną agencję ratingową. 
Co najmniej 51% aktywów inwestowane jest w papiery emitentów o 
pozytywnych cechach środowiskowych i/lub społecznych, którzy stosują 
dobre praktyki w zakresie ładu korporacyjnego. Cechy ESG są oceniane 
za pomocą autorskiej metody Zarządzającego inwestycjami i/lub na 
podstawie danych stron trzecich. Ponadto, Subfundusz stosuje w 
procesie inwestycyjnym specjalnie opracowany zestaw danych 
dotyczących zaangażowania i różnorodności pracowników (EE&D), który 
uwzględnia rozkład pracowników emitenta według płci, jego programy na 
rzecz różnorodności oraz wskaźniki dotyczące pochodzenia etnicznego i 
równości wynagrodzeń. Dane wejściowe mogą ulegać zmianom, lecz 
zawsze będą bezpośrednio związane z obszarem EE&D. Subfundusz 
inwestuje co najmniej 51% aktywów poddanych ocenie pod kątem 

 W celu ułatwienia procesu selekcji Subfundusz korzysta z usług 
zewnętrznych dostawców, którzy badają udział emitenta w działalności 
niezgodnej z przyjętymi wartościami i normami, lub przychody, jakie 
uzyskuje z takiej działalności. Dokładność i/lub kompletność danych 
dostarczanych przez podmioty zewnętrzne może być ograniczona. 
Polityka wykluczeń dotycząca Subfunduszu jest dostępna na stronie 
internetowej Spółki zarządzającej (www.jpmorganassetmanagement.lu). 
Subfundusz systematycznie przeprowadza analizę czynników ESG przy 
podejmowaniu decyzji inwestycyjnych w odniesieniu do co najmniej 90% 
nabywanych papierów wartościowych. 
Niniejszy Subfundusz kwalifikuje się jako „fundusz rynku pieniężnego o 
niskiej zmienności wartości aktywów netto” (LVNAV) zgodnie z 
rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1131 z 
dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie funduszy rynku pieniężnego, z 
uwzględnieniem jego późniejszych zmian, a zatem jest zgodny z 
niniejszymi wytycznymi. 
Podejście ESG. Promowanie ESG 
Wykup i obrót. Istnieje możliwość wykupu jednostek Subfunduszu na 
żądanie. Transakcje są realizowane co dzień. 
Zasady dokonywania wypłat. Niniejsza klasa jednostek w normalnych 
warunkach przewiduje wypłatę dywidendy. 
Klasyfikacja SFDR. Artykuł 8 
Docelowy inwestor indywidualny 
Produkt jest przeznaczony dla inwestorów, którzy planują utrzymać 
pozycję inwestycyjną przez co najmniej 1 rok i znają ryzyko związane z 
Subfunduszem, w tym ryzyko utraty kapitału. 
■​Niniejszy Subfundusz płynności finansowej wykorzystuje wysokiej 

jakości krótkoterminowe papiery dłużne, depozyty w instytucjach 
kredytowych oraz umowy warunkowej sprzedaży do zwiększania 
zysków. W związku z tym inwestorzy Subfunduszu mogą poszukiwać 
alternatywy dla depozytów pieniężnych na potrzeby swoich 
średnioterminowych lub tymczasowych inwestycji pieniężnych, w tym 
sezonowych środków operacyjnych dla funduszy emerytalnych lub 
składników portfeli inwestycyjnych opartych na płynności. 

■​Subfundusz przeznaczony jest dla inwestorów, którym zależy na 
wysokim stopniu płynności i służy do inwestycji krótkoterminowych. 
Inwestorzy powinni być świadomi związanego z nim ryzyka i dokonać 
oceny celu oraz istniejącego ryzyka pod kątem ich zgodności z 
własnymi celami inwestycyjnymi i tolerancją ryzyka. Subfundusz nie 
stanowi kompletnego planu inwestycyjnego. 

Termin zapadalności. Produkt nie posiada terminu zapadalności. W 
określonych okolicznościach zarząd Funduszu może jednostronnie 
postanowić o likwidacji produktu, a jego twórca umożliwi likwidację. 
Informacje praktyczne 
Depozytariusz. Depozytariuszem funduszu jest J.P. Morgan SE, 
oddział w Luksemburgu. 
Przedstawiciel Funduszu w Szwajcarii: JPMorgan Asset 
Management (Switzerland) LLC, Dreikonigstrasse 37, 80 02 Zurich, 
Szwajcaria. Podmiot wypłacający w Szwajcarii: J.P. Morgan (Suisse) 
SA, Rue du Rhone 35,1204 Geneva, Szwajcaria. 
Informacje prawne. Spółka JPMorgan Asset Management (Europe) 
S.a. r.l. może zostać pociągnięta do odpowiedzialności wyłącznie w 
przypadku, gdy jakiekolwiek oświadczenie zawarte w niniejszym 
dokumencie jest mylące, niepoprawne lub niezgodne z odpowiednimi 

Jeżeli nie wskazano inaczej, wszystkie dane pochodzą od J.P. Morgan Asset Management i są aktualne na dzień sporządzenia dokumentu. 
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czynników EE&D w papiery emitentów, których wyniki w tym zakresie 
przekraczają ustalony próg. 
Subfundusz inwestuje co najmniej 10% aktywów w inwestycje 
zrównoważone w rozumieniu rozporządzenia w sprawie ujawniania 
informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług 
finansowych (SFDR), przyczyniając się w ten sposób do realizacji celów 
środowiskowych lub społecznych. 
Subfundusz wyklucza inwestycje w niektóre sektory, spółki / emitentów 
lub praktyki na podstawie określonych wartości lub zasad selekcji 
opartych na normach. Wspomniane zasady określają ograniczenia lub 
całkowite wykluczenie w odniesieniu do określonych branż lub spółek na 
podstawie ustalonych kryteriów ESG i/lub minimalnych standardów 
praktyki biznesowej opartych na normach międzynarodowych. 
 
Subfundusz jest częścią JPMorgan Liquidity Funds. Zgodnie z prawem 
obowiązującym w Luksemburgu odpowiedzialność poszczególnych 
subfunduszy jest rozdzielona. Oznacza to, że aktywa jednego 
subfunduszu nie mogą być wykorzystywane do zaspokajania roszczeń 
wierzycieli lub innych osób trzecich wobec innego subfunduszu. 
Subfundusz jest oceniany przez zewnętrzną agencję ratingową. Opłata za 
rating jest finansowana ze środków Subfunduszu. 
Subskrypcje i wykupy niniejszej klasy jednostek uczestnictwa są 
przeprowadzane po cenie równej stałej wartości aktywów netto tej klasy, 
pod warunkiem, że stała wartość aktywów netto Subfunduszu nie odbiega 
o więcej niż 20 punktów bazowych od zmiennej wartości aktywów netto 
Subfunduszu. Jeżeli odchylenie od zmiennej wartości aktywów netto 
Subfunduszu przekroczy 20 punktów bazowych, kolejne subskrypcje i 
wykupy będą przeprowadzone po cenie równej zmiennej wartości 
aktywów netto tej klasy jednostek. 

częściami Prospektu emisyjnego. 
Fundusz JPMorgan Liquidity Funds składa się z odrębnych 
subfunduszy. Każdy subfundusz emituje jedną lub kilka klas jednostek 
uczestnictwa. Niniejszy dokument dotyczy określonej klasy jednostek 
uczestnictwa. Dla Funduszu JPMorgan Liquidity Funds sporządzane są 
Prospekt emisyjny oraz roczne i półroczne sprawozdania finansowe. 
 
Zamiana jednostek. Inwestorzy mogą zamienić wszystkie lub niektóre 
ze swoich jednostek uczestnictwa Subfunduszu dowolnej klasy na 
jednostki innej klasy tego lub innego subfunduszu należącego do 
JPMorgan Liquidity Funds, pod warunkiem spełnienia odpowiednich 
kryteriów kwalifikowalności i wymogów w zakresie minimalnych kwot 
inwestycji. Szczegółowe informacje na temat warunków zamiany można 
znaleźć w Prospekcie emisyjnym w punkcie „Zamiana jednostek”. 

   
Jakie jest ryzyko i możliwe korzyści? 
Ryzyka  
Niższe ryzyko Wyższe ryzyko 

  
Określa ona potencjalne straty wynikające z przyszłych wyników na 
bardzo niskim poziomie, przy czym złe warunki rynkowe mogą mieć 
niewielki wpływ na naszą zdolność do wypłaty środków dla inwestora. 
Ryzyko związane z produktem może być znacznie wyższe, jeżeli inwestor 
zakończy inwestycję przed końcem zalecanego okresu utrzymywania 
inwestycji. 
Produkt nie przewiduje żadnej ochrony przed przyszłymi rynkowymi 
stopami zwrotu, więc istnieje ryzyko utraty części lub całości 
zainwestowanego kapitału. Jeśli nie będziemy w stanie wypłacić 
inwestorowi należnej kwoty pieniężnej, może on stracić cały 
zainwestowany kapitał. 
Istnieją inne ryzyka oprócz tych uwzględnionych we wskaźniku ryzyka, 
które mogą wpłynąć na wyniki produktu. Prosimy o zapoznanie się z 
bezpłatnym Prospektem emisyjnym, który jest dostępny na stronie  
www.jpmorganassetmanagement.lu. 

 

 

Wskaźnik ryzyka zakłada, że inwestor będzie utrzymywać produkt 
przez 1 rok. 

 

Ogólny wskaźnik ryzyka stanowi wskazówkę co do poziomu ryzyka 
produktu w porównaniu z innymi produktami. Pokazuje on, jakie jest 
prawdopodobieństwo straty na produkcie z powodu zmian rynkowych lub 
wskutek tego, że nie będziemy w stanie dokonać wypłaty środków na 
rzecz inwestora. 
Produkt otrzymał ocenę 1 na 7, co oznacza najniższą klasę ryzyka. 

 

Scenariusze dotyczące wyników 
Podane kwoty obejmują wszystkie koszty samego produktu, ale mogą nie obejmować wszystkich kosztów, które inwestor płaci swojemu doradcy lub 
dystrybutorowi. Przedstawione dane nie uwzględniają osobistej sytuacji podatkowej inwestora, która również może mieć wpływ na wysokość kwoty 
uzyskanej z inwestycji. 
Zwrot z tego Produktu zależy od przyszłych wyników rynkowych. Przyszłe zmiany na rynku są obarczone niepewnością i nie można ich 
dokładnie przewidzieć. 
Scenariusze niekorzystny, umiarkowany i korzystny, przedstawione poniżej, ilustrują odpowiednio najgorsze, średnie i najlepsze wyniki 
produktu zanotowane w ciągu ostatnich 10 lat. W przyszłości sytuacja na rynku może rozwijać się zupełnie inaczej. 
Scenariusz skrajny pokazuje, jaką kwotę inwestor może uzyskać w skrajnych warunkach rynkowych. 
Scenariusz niekorzystny: scenariusz wystąpił w przypadku inwestycji w latach 2021–2022. 
Scenariusz umiarkowany: scenariusz wystąpił w przypadku inwestycji w latach 2015–2016. 
Scenariusz korzystny: scenariusz wystąpił w przypadku inwestycji w latach 2023–2024. 

Zalecany okres utrzymywania inwestycji  
Przykładowa inwestycja 

1 rok 
10 000 € 

Scenariusze 

 Jeśli inwestor 
wyjdzie z inwestycji 

po 1 roku 
(zalecany okres 
utrzymywania 

inwestycji) 

Minimalny zwrot Brak minimalnego gwarantowanego zwrotu. Inwestor może stracić część lub całość 
zainwestowanego kapitału. 

 

Scenariusz skrajny Co inwestor może uzyskać po pokryciu kosztów 9 940 € 
 Średni zwrot w każdym roku -0,6% 
Scenariusz 
niekorzystny 

Co inwestor może uzyskać po pokryciu kosztów 9 940 € 

 Średni zwrot w każdym roku -0,6% 
Scenariusz 
umiarkowany 

Co inwestor może uzyskać po pokryciu kosztów 10 000 € 
 Średni zwrot w każdym roku 0,0% 

JPM EUR Liquidity LVNAV Select (z wypłatą zysku) (LU2599140782) 
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Scenariusz 
korzystny 

Co inwestor może uzyskać po pokryciu kosztów 10 400 € 

 Średni zwrot w każdym roku 4,0% 
   

Co się stanie, jeśli JPMorgan Asset Management (Europe) S.a.r.l. nie będzie w stanie wypłacić środków? 
JPMorgan Asset Management (Europe) S.a r.l. odpowiada za 
administrowanie i zarządzanie Funduszem i nie przechowuje aktywów 
Funduszu (aktywa, które mogą być przechowywane przez 
depozytariusza, zgodnie z obowiązującymi przepisami są przechowywane 
u depozytariusza w jego sieci depozytowej). Jako twórca produktu 
JPMorgan Asset Management (Europe) S.a r.l. nie ma obowiązku wypłaty 
środków, gdyż konstrukcja produktu nie przewiduje dokonywania takich 
wypłat. 

 Inwestorzy mogą jednak ponieść straty, jeśli Fundusz lub depozytariusz 
nie jest w stanie dokonać wypłaty środków. Produkt nie jest objęty 
żadnym programem rekompensaty ani gwarancji, który mógłby pokryć 
całość lub część poniesionych przez inwestora strat. 

Jakie są koszty? 
Osoba doradzająca lub sprzedająca ten produkt inwestorowi może go obciążyć innymi kosztami. W takim przypadku inwestor otrzyma informacje 
o takich kosztach i dowie się, jak te koszty wpłyną na inwestycję. 
Koszty w czasie 
W tabelach przedstawiono kwoty pobierane z zainwestowanego kapitału w celu pokrycia różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od wysokości 
inwestycji oraz czasu, przez jaki inwestor będzie utrzymywać produkt. Kwoty podane w tabeli mają charakter ilustracyjny i są oparte na przykładowej 
inwestycji i różnych możliwych okresach inwestycji. 
Założenia: 
■​w pierwszym roku zwrot zainwestowanej kwoty (roczna stopa zwrotu: 0%). W kolejnych okresach utrzymywania inwestycji przyjęto wyniki zgodne ze 

scenariuszem umiarkowanym. 
■​Kwota inwestycji: 10 000 €. 

 

Przykładowa inwestycja: 10 000 € 

Jeśli inwestor 
wyjdzie z inwestycji 

po 1 roku 
(zalecany okres 
utrzymywania 

inwestycji) 
Łączne koszty 11 € 

Wpływ kosztów rocznych * 0,1% 
* Dane pokazują, w jaki sposób koszty zmniejszają zwrot każdego roku w okresie utrzymywania inwestycji. Przykładowo wynika z tego, że jeśli inwestor 
wyjdzie z inwestycji po zalecanym okresie utrzymywania, średni roczny zwrot wyniesie 0,0% przed uwzględnieniem kosztów i 0,0% po uwzględnieniu 
kosztów. 
Struktura kosztów 

Koszty jednorazowe przy wejściu i wyjściu 

Wpływ kosztów rocznych w 
przypadku wyjścia z inwestycji 
po 1 roku 

Koszty wejścia 0,00% – nie pobieramy opłaty za wejście. 0 EUR 

Koszty wyjścia 0,00% – nie pobieramy opłaty za wyjście, jednak podmiot sprzedający produkt 
inwestorowi może pobrać taką opłatę. 

0 EUR 

Koszty bieżące pobierane 
każdego roku 

  

Opłaty za zarządzanie i inne 
koszty administracyjne lub 
operacyjne 

0,10% wartości inwestycji rocznie. 
Jest to wartość szacowana, oparta na rzeczywistych kosztach poniesionych w 
ciągu ostatniego roku. 

10 EUR 

Koszty transakcji 0,01% wartości inwestycji rocznie. Jest to szacowana wysokość kosztów 
ponoszonych przy zakupie i sprzedaży inwestycji bazowych dotyczących 
produktu. Rzeczywiste koszty będą zależeć od ilości zakupionych i 
sprzedanych inwestycji. 

1 EUR 

Koszty dodatkowe pobierane w określonych warunkach  

Opłaty za wyniki W przypadku produktu nie pobiera się opłaty za wyniki. 0 EUR 
Inwestor może zostać obciążony opłatą za zamianę jednostek w wysokości nieprzekraczającej 1% wartości aktywów netto jednostek nowej klasy. 
Ile czasu inwestor powinien utrzymywać produkt i czy może 
wcześniej dokonać wypłaty środków? 

  

Zalecany okres utrzymywania inwestycji: 1 rok 
Produkt jest przeznaczony do inwestycji krótkoterminowych ze względu 
na profil zmienności. Należy przygotować się na utrzymanie inwestycji 
przez co najmniej 1 rok. Inwestor może w każdej chwili w tym okresie 
wycofać zainwestowaną kwotę bez żadnej kary z tego tytułu, jednak 
może mieć to negatywny wpływ na zwrot z uwagi na zmienność wyników. 

 Wykup można zrealizować w dowolnym dniu roboczym, przy czym 
rozliczenie środków nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego. 

Tryb obsługi reklamacji   

W przypadku reklamacji dotyczącej Funduszu, inwestor może 
skontaktować się z nami telefonicznie pod numerem + (352) 3410 3060, 
mailowo pod adresem fundinfo@jpmorgan.com lub korespondencyjnie 
pod adresem JPMorgan Asset Management (Europe) S.a r.l., 6 route de 
Treves, L- 2633 Senningerberg, Wielkie Księstwo Luksemburga. 
Szczegółowe informacje na temat trybu składania reklamacji i zasad ich 
rozpatrywania można znaleźć w zakładce „Kontakt” na stronie 
www.jpmorganassetmanagement.com. 

 W przypadku skargi dotyczącej osoby, która doradziła inwestorowi zakup 
produktu lub sprzedała produkt inwestorowi, osoba ta udzieli inwestorowi 
informacji o trybie wniesienia skargi. 

Inne istotne informacje 
Dalsze informacje na temat Subfunduszu, w tym jego charakterystyki 
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pod względem zrównoważonego rozwoju, można znaleźć w Prospekcie 
emisyjnym oraz na stronie www.jpmorganassetmanagement.lu. Prospekt 
emisyjny oraz najnowsze roczne i półroczne sprawozdanie finansowe w 
języku angielskim, francuskim, niemieckim, włoskim, portugalskim i 
hiszpańskim, a także najnowsze dane dotyczące wartości aktywów netto 
na jednostkę oraz cen kupna i sprzedaży można otrzymać bezpłatnie na 
stronie www.jpmorganassetmanagement.com, lub kontaktując się z nami 
mailowo pod adresem fundinfo@jpmorgan.com, lub pocztą pod adresem 
JPMorgan Asset Management (Europe) S.a r.l, 6 route de Treves, L-2633 
Senningerberg, Wielkie Księstwo Luksemburga. 
Dalsze informacje na temat Subfunduszu, w tym jego charakterystyki pod 
względem zrównoważonego rozwoju, można znaleźć w Prospekcie 
emisyjnym oraz na stronie www.jpmorganassetmanagement.lu. Prospekt 
emisyjny oraz najnowsze roczne i półroczne sprawozdanie finansowe w 
języku angielskim, francuskim, niemieckim, włoskim, portugalskim i 
hiszpańskim można otrzymać bezpłatnie na stronie 
www.jpmorganassetmanagement.com, lub kontaktując się z nami 
mailowo pod adresem fundinfo@jpmorgan.com, lub pocztą pod adresem 
JPMorgan Asset Management (Europe) S.a r.l, 6 route de Treves, L-2633 
Senningerberg, Wielkie Księstwo Luksemburga. Inwestorzy w Szwajcarii 
mogą otrzymać Prospekt emisyjny, dokument zawierający kluczowe 
informacje, statut oraz roczne i półroczne sprawozdanie finansowe 
bezpłatnie również od Przedstawiciela Funduszu wskazanego powyżej. 
Inne praktyczne informacje, w tym najnowsze dane dotyczące wartości 
aktywów netto na jednostkę oraz cen kupna i sprzedaży, można znaleźć 
na stronie www.jpmorganassetmanagement.com. Polityka 
wynagrodzeń. Polityka wynagrodzeń Spółki zarządzającej jest dostępna 
na stronie 
http://www.jpmorganassetmanagement.lu/emea-remuneration-policy. 
Polityka zawiera szczegółowe informacje na temat sposobu obliczania 
wynagrodzeń i świadczeń oraz określa obowiązki i skład komitetu 
nadzorującego i kontrolującego politykę. Egzemplarz polityki można 
uzyskać nieodpłatnie od Spółki zarządzającej. 
 

Luksemburgu. Może mieć to wpływ na osobistą sytuację podatkową 
inwestora. 
Polityka prywatności. Informujemy, że w przypadku telefonicznego 
kontaktu z J.P. Morgan Asset Management, połączenie może być 
nagrywane i monitorowane ze względów prawnych oraz na potrzeby 
zapewnienia bezpieczeństwa i szkoleń. Ponadto, informacje i dane 
zawarte w korespondencji z inwestorem mogą być przetwarzane przez 
spółkę J.P. Morgan Asset Management, będącą administratorem danych, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych. Więcej 
informacji na temat przetwarzania danych przez J.P. Morgan Asset 
Management można znaleźć w Polityce prywatności EMEA dostępnej 
pod adresem www.jpmorgan.com/emea-privacy-policy. Dodatkowe 
egzemplarze Polityki prywatności EMEA można otrzymać na żądanie. 
Koszty, wyniki i ryzyko. Obliczenia kosztów, wyników i ryzyka zawarte w 
niniejszym dokumencie zawierającym kluczowe informacje są zgodne z 
metodologią określoną w przepisach UE. Uwaga! Scenariusze dotyczące 
wyników przedstawione powyżej są oparte wyłącznie na 
dotychczasowych wynikach produktu lub jego właściwego odpowiednika. 
Takie dotychczasowe wyniki nie stanowią wyznacznika przyszłej stopy 
zwrotu. W związku z tym inwestycja może wiązać się z ryzykiem, a 
inwestor może nie uzyskać przedstawionych zysków. 
Inwestorzy nie powinni opierać swoich decyzji inwestycyjnych wyłącznie 
na przedstawionych scenariuszach. 
Scenariusze dotyczące wyników. Scenariusze dotyczące wyników są 
aktualizowane co miesiąc i można je znaleźć na stronie 
https://am.jpmorgan.com/lu/en/asset-management/priips/products/LU259
9140782. 
Dotychczasowe wyniki. Brak wystarczających danych do sporządzenia 
wykresu przedstawiającego dotychczasowe wyniki roczne. 
Objaśnienia wybranych terminów użytych w niniejszym dokumencie 
można znaleźć w glosariuszu dostępnym na stronie 
https://am.jpmorgan.com/content/dam/jpm-am-aem/emea/regional/en/co
mmunications/lux-communication/glossary-en.pdf. 
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